

Note 3 - Segmentrapportering

For datterselskapene oppgis tall fra de respektive selskapsregnskapene, mens for tilknyttede og felleskontrollerte selskaper som tas inn etter egenkapitalmetoden oppgis konsernets resultatandel etter skatt samt bokført verdi av investeringen på konsernnivå.

Konsern Januar - September 2024

Resultatregnskap (mill. kr)	Privatmarked	Næringsliv	Sunnmøre og Fjordane	SB 1		SB 1 Regnskaps- huset SMN	Øvrig	elim	Total
				Finans	EM 1				
Netto renteinntekter	1.431	1.069	533	4	403	2	-	558	4.001
Renter av anvendt kapital	310	179	120	-	-	-	-	-609	-
Sum renteinntekter	1.742	1.248	653	4	403	2	-	-52	4.001
Netto provisjons- og andre inntekter	546	173	118	393	-73	626	-	29	1.812
Netto avkastning på finansielle investeringer **)	-3	1	6	1	-	-	1.027	41	1.074
Sum inntekter	2.285	1.422	777	399	330	628	1.027	18	6.887
Sum driftskostnader	491	172	157	327	98	547		606	2.399
Resultat før tap	1.794	1.251	620	71	232	81	1.027	-588	4.488
Tap på utlån, garantier m.v.	31	55	39	-	22	-	-	-0	146
Resultat før skatt	1.763	1.196	581	71	211	81	1.027	-588	4.342
Ek-avkastning *)	19,1 %	23,9 %	16,0 %		12,1 %				17,4 %

Konsern Januar - September 2023

Resultatregnskap (mill. kr)	Privatmarked	Næringsliv	Sunnmøre og Fjordane	SB 1		SB 1 Regnskaps- huset SMN	Øvrig	elim	Total
				Finans	EM 1				
Netto renteinntekter	1.326	971	412	1	376	3	-	231	3.319
Renter av anvendt kapital	231	137	77	-	-	-	-	-445	-
Sum renteinntekter	1.557	1.108	490	1	376	3	-	-215	3.319
Netto provisjons- og andre inntekter	500	179	78	334	-79	550	-	24	1.586
Netto avkastning på finansielle investeringer **)	0	-4	13	1	-71	-	278	10	228
Sum inntekter	2.057	1.283	580	336	226	553	278	-181	5.133
Sum driftskostnader	769	282	202	289	89	453		68	2.152
Resultat før tap	1.288	1.001	378	47	137	100	278	-249	2.981
Tap på utlån, garantier m.v.	3	34	-81	-	38	-	-	-0	-6
Resultat før skatt	1.286	968	459	47	99	100	278	-249	2.988
Ek-avkastning *)	18,1 %	24,2 %	18,0 %		5,6 %				13,0 %

Konsern 2023

Resultatregnskap (mill. kr)	Privat- marked	Nærings- liv	Sunnmøre og Fjordane	SB 1		SB 1 Regnskaps- huset SMN	Øvrig	elim	Total
				Finans	EM 1				
Netto renteinntekter	1.824	1.335	598	2	490	4	-	379	4.632
Renter av anvendt kapital	328	195	112	-	-	-	-	-634	-
Sum renteinntekter	2.151	1.530	709	2	490	4	-	-255	4.632
Netto provisjons- og andre inntekter	652	234	110	432	-97	716	-	37	2.084
Netto avkastning på finansielle investeringer **)	1	6	7	1	-82	-	379	488	799
Sum inntekter	2.804	1.770	826	435	311	720	379	270	7.515
Sum driftskostnader	1.078	407	315	395	115	612		97	3.017
Resultat før tap	1.726	1.363	512	40	196	108	379	173	4.498
Tap på utlån, garantier m.v.	1	45	-118	-	86	-	-	-0	14
Resultat før skatt	1.725	1.318	629	40	111	108	379	173	4.484
Ek-avkastning *)	18,2 %	24,3 %	19,6 %		1,5 %				14,4 %

*) Regulatorisk kapital i henhold til kapitalmålet er lagt til grunn ved beregning av anvendt kapital i Privatmarked og Næringsliv.

**) Spesifikasjon av øvrig virksomhet (mill. kr)	Januar - September		
	2024	2023	2023
SpareBank 1 Gruppen	127	17	-34
Gevinst fra forsikringsfusjon Fremtind/Eika	452	-	-
SpareBank 1 Boligkreditt	105	68	98
SpareBank 1 Næringskreditt	10	9	10
BN Bank	234	183	257
SpareBank1 Markets	71	-	19
SpareBank 1 Kreditt	-5	-9	-13
SpareBank 1 Betaling	-15	-30	-37
SpareBank 1 Forvaltning	37	22	35
Andre selskaper	11	18	46
Sum avkastning på eierinteresser	1.027	278	379
SpareBank 1 Mobilitet Holding	0	-71	-82
Sum netto avkastning på eierinteresser	1.027	207	297